
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2023 год № 13
с. Линёво Озеро

О признании утратившим силу постановления от 26 сентября 2011 года 
№ 91 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра 

общей площади жилого помещения по муниципальному 
образованию сельскому поселению «Линёво-Озёрское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в 
соответствие с действующим законодательством, администрация 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление от 26 сентября 2011 года 
№ 91 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей 
площади жилого помещения по муниципальному образованию сельскому 
поселению «Линёво-Озёрское».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво- 
Озёрское».

Н.Е. Горюнов


